
         

      

   

   

                          

     

    

   
    

   

        

     

     

     

   

    

   

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

la citada Ley: 

EXPE NOMBRE DE LA COMPANIA 

87584 TOCOMRUP CIA. LTDA. 

87586 GYETAMA S.A. 

. 87603 SEGURIDAD MAXIMA SEGUMAX CIA. LTDA. 

87631 CONSTRUCTORA CABRERA GUEVARA CIA. LTDA. 

87636 SETITRADE S.A. 

87648 INMOBILIARIA CHAVEZ PEDAHERRERA CÍA. LTDA. 

87651 PAPELYCA CIA. LTDA. 

87657 PERSONAL RESOURCES RESORPER CIA, LTDA. 

87659 VIEWSOFT S.A. 

87662 VIPCUROC VIGILANCIA INVESTIGACION Y PROTECCION 
CUBILLO RODRIGUEZ CALVOPIDA C.L. 

87663 AGROPECUARIA INDUSTRIAL GOMEZJURADO 
AGROGOMEZJU CIA. LTDA. 

87664 CYPADEJE8B CIA. LTDA. 

87667 ORIONNET S.A. 

87675 INSUMOS ESPECIALES PARA LA INDUSTRIA DE LA MADERA 
INSUMADER CIA. LTDA. 

87678 DISPMARCK S.A. 

87687 INDUSTRIA COMERCIAL KLY S.A. 

87701 RAFCLATEX S.A. 

87712 ITALCUB CIA. LTDA, 

87733 TECNICA CONSULTORA TECONSUL CIA. LTDA. 

87734 GIGANET S.A. 

87741 MAXIMA SEGURIDAD PRIVADA MAXSEPRI CIA. LTDA. 

87745 UNIDAD ADMINISTRATIVA DE GESTION EXTERNA UNAGE 
CIA. LTDA. 

87751 CIA. INTRONAL. PARA EL DESARROLLO INSTNAL.Y 
SOSTENIBLE EN EDUCACION SALUD Y COMUNIDAD 
CIDISESCO S.A 

87752 ECOTRAILS ECOLOGICAL TRAILS CiA. LTDA. 

87755 WMCODBAR SOLUCIONES EN IDENTIFICACION AUTOMATICA 
Y CAPTURA DE DATOS CIA. LTDA. 

87769 KERASOCIADOS CIA. LTDA. 

87771 INTERLEY S.A. 

87772 GRUPO INMOBILIARIO ANDINO S.A. GRINMOANDINA 

87773 J 8 ARMANDO VIAFARA C. REPRESENTACIONES CIA. LTDA. 

87782 COLLEMAGGIO S.A. 

87788 INMOBILIARIA INANTARTICO S.A. 

Y 

RESOLUCION No.01.Q.1J. 

OSWALDO ROJAS H. 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

DOMICILIO NRO 

27 

4 

32 

16 

11 
16 

6 
14 

15 

14 

16 

26 

3 

21 

41 

18 

1 

3 

18 

14 
4 

23 

29 

16 

29 

27 

27 

5 899 

NOTARIA 

FECHA 
05/04/1999 
26/03/1999 
17/05/1999 
23/11/1998 
16/04/1999 
08/10/1998 
28/04/1999 
23/02/1999 
28/04/1999 
19/02/1999 

12/04/1999 

24/03/1999 

01/03/1999 

12/11/1998 

20/05/1999 

30/03/1999 

10/05/1999 

18/02/1999 

05/05/1999 

07/06/1999 

07/09/1998 

13/05/1999 

14/06/1999 

03/06/1999 

10/06/1999 

18/06/1999 

22/05/1998 

11/02/1998 

05/01/1999 

29/04/1999 

24/12/1998 

e 

QUE, el Director de Informática, de la Entidad informa que las compañías mencionadas a continuación, con domicilio 

en el Distrito Metropolitano de Quito, se encuentran inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la 
Ley de Compañías; por no haber cumplido durante dos años consecutivos con las obligaciones establecidas en el Art.20 de 

REGISTRO 
MERCANTIL 

NRO FECHA 

1189 25/05/1999 

1218 26/05/1999 

1264 01/06/1999 

865 15/04/1999 

1231 27/05/1999 

698 29/03/1999 

1239 28/05/1999 

1249 31/05/1999 

1253 31/05/1999 

12058 25/05/1999 

1355 10/06/1999 

1144 18/05/1999 

1074 11/05/1999 

403 18/02/1999 

1418 18/06/1999 

31 10/06/1999 

1313 07/06/1999 

548 04/03/1999 

1386 15/06/1999 

1528 02/07/1999 

1247 04/06/1999 

33 21/06/1999 

1526 02/07/1999 

1550 07/07/1999 

1599 13/07/1999 

1507 01/07/1999 

1474 25/06/1999 

1511 01/07/1999 

1177 21/05/1999 

15830 02/07/1999 

1357 10/06/1999 

           



  
  

    

  

    

      

    

    

  

     

   

  

   
   
   

    

— e 

REPUBLICA DEL ECUADOR | 2 5899 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

87790 ANDIMEXENTERPRISES CIA. LTDA. QUITO 1 11/06/1999 — 1575 08/07/1999 

87802 CONTRERAS - ENDARA - JACOME COENJAC CIA. LTDA. QUITO 4 08/06/1999 1593 13/07/1999 

87820 GROLL Y POSCH CIA. LTDA. QUITO 16 29/06/1999 1678 22/07/1999 

87822 AGENCIA DE VIAJES FUTURVIAJES CIA. LTDA. - QUITO 4 07/04/1999 1601 13/07/1999 

87827 BEENGURION SECURITY S.A. QUITO 41 14/12/1994 — 335 03/02/1995 

QUE la Dirección Jurídica de Disolución y Liquidación de Compañías de la Intendencia Jurídica, mediante Oficio 

- No.1J.DJDL.01.1867 de 13 de diciembre del 2001, ha emitido informe favorable para que se dicte la resolución que declare 
la inactividad de las compañías citadas en el considerando anterior; y, 

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resolución No.ADM- 

001146 de 16 de octubre del 2001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías citadas en el primer considerando de la presente 
Resolución, por estar incursas en la disposición prevista en el Art.359 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta resolución a los representantes legales de las compañías mencionadas en 
el primer considerando de esta Resolución, mediante publicación, por una sola vez, en uno de los diarios de amplia 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTÍCULO TERCERO.- PREVENIR a dos administradores de las compañías antes mencionadas que, si transcurrido el 
término de treinta días, contado desde la notificación con la presente Resolución, las compañías persisten en su inactividad, 
éstas podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone el inciso tercero del Art.360 de la Ley de Compañías. 

TAR 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

  

    

   

2/Distrito Metropolitano de Quito, a h 

      

    

  

  

Y E 
E . 

    

    

  

      
A
A
 
A
 

RA
N 

E 

E 

? 
4 

i 
P 
3 

E 
: 
z 
i 

A 

E 

E 

i ; 

 


